И IIЮДОВОJЬСТВI4Я РЯЗА[IСКОЙ ОБIIАСТИ

прикАз

от << 3/ >> q8гслеГп 2Ol7 г._-_т- Ns б9

О внесении изменения в прик€в от
|7.04.2017 J\Ъ 1З (Об утверждении
состава общественного совета при
министерстве сельского хозяйства
и продовольствия Рязанской области>

В СВяЗи с обращением Рязанского регион€шьного отделения
ОбЩеРОссийской Общественной Организации <<Щеловая Россия>> с просьбой
О ВКЛЮчении в состав общественного совета при министерстве сельского
хозяйства и продовольствия Рязанской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в приложение к прикuву 17.04.2017 J\b 1З (Об
УТВеРЖДении состава общественного совета при министерстве сельского
ХОЗЯЙСтва и продовольствия Рязанской области>>, включив в состав
ОбЩествеНного совета при министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Рязанской области следующих лиц:

ль
п/п

Фио члена
общественного

совета

Занимаемая должность Организацияо
выдвинувшая члена

общественного совета
Кривов
Александр
Павлович

Щиректор ООО <Руiский
колос)

Рязанское регионаJIьное
отделение общероссийской
Обцественной организации
<Деловая Россия>

2. Торопов
Влалимир
иннокетьевич

член совета Рязанского
региона,,Iьного отделения
Общероссийской
Общественной организации
кделовая Россия>

Рязанское регионi}льное
отделение общероссийской
Общественной организации
<.Щеловая,Россия)

В.Е. АртемовМинистр

-О<----'7